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PLANTA DE SITUAÇÃO  1:750
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Sala para Eventos

Copa/Cozinha

Depósito

San Fem.

San Masc.

Sala Direção

Sala  Informatica

Sala Atividades

Estacionamento Pav. Paver

RUA DIOMICIO FREITAS

PASSEIO

Circulação

A-12,49 m2

A-12,32 m2

A-15,09 m2

A-65,32 m2

A-9,35 m2

A-9,35 m2

A-4,57 m2

A-6,30 m2

J1

J1

J1

J1 J1

J1

J1

J2 J2

J2

J1J1

J3

J1
J2

P1

P2 P3

P3

P2

P2

P5

P2

P2

P2

P2

P2

P4

P4

A-19,23 m2

P5

J4

J5

J5

J5

J5

P1

Deck -piso antederrapante

piso tátil direcional nbr 9050

rebaixo meio fio

at
en

di
m

en
to

J6

Escada-piso cimenticio antederrapante

h-16,00cm
b-28,00cm

rampa-Nbr 9050

m
ur

o 
ex

is
te

nt
e

pr
oj

eç
ão

 re
se

rv
at

ór
io

Tubulação pluvial

pr
oj

eç
ão

 c
ob

er
tu

ra

projeção cobertura

projeção cobertura

projeção cobertura

Portão metálico correr 7,20 mx1,80 m
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Drenagem tubo 100mm

Projeção laje

Alvenaria Portão metálico abrir 1,00x2,00m
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Drenagem tubo 100mm
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OBRA:

ARQUITETO E URBANISTA  CAU 19.828-5

CONTEÚDO

DATA  :Set.  2021

ARQUIVO DIGITAL

PRANCHA 01/01

PROJETO ARQUITETÔNICO CENTRO DE CONVIVÊNCIA -RAMPA /ACESSOS

Cliente:

Obra Centro de Convivência.bpn

ÁREAS

ÁREA TOTAL:  128,03m2

-PLANTA BAIXA    1:50

CLEBER ANTONIO ZANELLATTO

PREFEITURA MUNICIPAL DE SIDERÓPOLIS - SECRETARIA DE DESENVOLVIMENTO URBANO E HABITAÇÃO
Endereço:
Rua Diomício Freitas
Bairro: Centro - Siderópolis -SC

-PLANTA DE SITUAÇÃO     1:750

arquicleber@gmail.com

-IMAGEM

-CORTES AA BB 1:50
-FACHADA RUA DIOMICIO FREITAS 1:50
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